
Pytania i odpowiedzi do wymagań dla zapytania o szacunkową ofertę cenową na zakup sprzętu i 

rozbudowę:  

• okablowania strukturalnego pionowego/poziomego (miedzianego i optycznego)  

• okablowania teletechnicznego  

• systemu zarządzania okablowaniem strukturalnym  

• wyposażenia szafy RACK zabudowane w tzw. kioski  

• wyposażenia dodatkowego (siłownie, listwy zasilające, wzmocnienia podłogi technicznej). 

 

Pytanie 1 

Czy rozdzielnice zasilania gwarantowanego maja zostać doposażone w zabezpieczenia pozwalające 

na dystrybucje zasilania dla docelowej ilości szaf rack w komorach serwerowych A i B czyli 248? 

Odpowiedź na pytanie 1 

Zamawiający wyjaśnia, że rozdzielnice zasilania gwarantowanego muszą zostać doposażone 

w zabezpieczenia pozwalające na dystrybucje zasilania dla docelowej ilości szaf rack w komorach 

serwerowych A i B czyli 248. 

 

Pytanie 2 

Czy elementy takie jak listwy PDU, statyczne przełączniki źródeł Zasilania STS, siłownie prądu stałego 

maja być monitorowane w systemie PME (Power Monitoring Expert)? 

Odpowiedź na pytanie 2 

Zamawiający wyjaśnia, że elementy takie jak listwy PDU, statyczne przełączniki źródeł Zasilania STS, 

siłownie prądu stałego maja być monitorowane w systemie PME (Power Monitoring Expert) 

 


